
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Kateřina KUDRLIČKOVÁ

Název práce Minimální standard pro informační servis v oblasti
nabídky CR - oblast Táborsko

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KOD
Vedoucí práce Jirovský Martin, Ing. arch. Ph.D.
Oponent Jana Šmitmajerová Ing

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 50 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 50 %

Závěr
Výsledek: 76.25 bodů
Hodnocení práce známkou: velmi dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Autorka zvolila aktuální téma, jelikož informační servis v malých obcích je zapotřebí
řešit. Kladně posuzuji zpracování odborné literatury a nastudování dané
problematiky. V praktické části, tedy ve vyhodnocení dotazníkového šetření
postrádám konkrétní procentuální či grafické zpracování dat. Zhodnocení silných a
slabých stránek, příležitostí a ohrožení zkoumaných obcí mohlo být dle mého názoru
autorkou zpracováno detailněji.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1. Se kterými místními podnikatelskými subjekty by mělo informační centrum ve
zkoumaných obcích spolupracovat dle Vašeho názoru?
2.Které z uvedených slabých stránek a ohrožení (uvedených v části 4.1) by vyřešilo
vybudování TIC v obci?

Podpis oponenta bakalářské



Datum: 19.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




